
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 일반회계

부서: 보건소
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,122,003 2,977,782 144,221

보건소 3,122,003 2,977,782 144,221

500 보조금 3,122,003 2,977,782 144,221

510 국고보조금등 2,239,982 2,149,197 90,785

511 국고보조금등 2,239,982 2,149,197 90,785

511-01 국고보조금 269,026 290,711 △21,685

○코로나19 격리입원치료비 25,000 0 25,000

○코로나19 검사 양성자 조사감시 1,200 0 1,200

○보건소 결핵진단 검사지원 3,450 0 3,450

○위탁의료기관 코로나19 예방접종 시행비

0 54,456 △54,456

○저소득층 기저귀 조제분유 지원

27,000 23,700 3,300

○정신질환 치료비 지원 3,351 3,530 △179

511-02 지역균형발전특별회계보조금 354,429 329,925 24,504

○AI·IoT 기반 어르신 건강관리사업 24,504 0 24,504

511-03 기금 1,616,527 1,528,561 87,966

○국가결핵 예방사업 46,868 31,461 15,407

○위탁의료기관 코로나19 예방접종 시행비 54,456 0 54,456

○의료관련감염병 예방관리비 1,800 0 1,800

○만성질환 전문가 육성(FMTP) 1,338 1,460 △122

○지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화

918 970 △52

○희귀난치성질환자 의료비 32,378 21,997 10,381

○임신 사전건강관리 지원 2,560 0 2,560

○정신건강복지센터 인력확충 172,710 168,885 3,825

○정신건강복지센터 자살예방사업 지원

18,926 19,392 △466

○통합정신건강증진사업 70,650 69,928 722

○치매노인 공공후견 지원 960 1,505 △545

520 시ㆍ도비보조금등 882,021 828,585 53,436

521 시ㆍ도비보조금등 882,021 828,585 53,436

521-01 시ㆍ도비보조금등 882,021 828,585 53,436

○코로나19 격리입원치료비 25,000 0 25,000

○국가결핵 예방사업 2,447 3,482 △1,035

○보건소 결핵진단 검사지원 1,035 0 1,035

○희귀난치성질환자 의료비 9,713 6,599 3,114

○임신 사전건강관리 지원 1,280 0 1,280

경정 0원

경정 27,000,000원

경정 3,351,000원

경정 46,868,000원

경정 1,338,000원

경정 918,000원

경정 32,378,000원

경정 172,710,000원

경정 18,926,000원

경정 70,650,000원

경정 960,000원

경정 2,447,000원

경정 9,713,000원
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부서: 보건소
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○정신건강복지센터 인력확충 69,084 67,554 1,530

○정신건강복지센터 자살예방사업 지원

7,571 7,757 △186

○통합정신건강증진사업 28,260 27,971 289

○치매노인 공공후견 지원 48 75 △27

○보건진료소 보조인부임(보조인력 지원)

23,106 24,137 △1,031

○치매치료관리비(약제비) 지원 62,750 45,762 16,988

○저소득층 기저귀 조제분유 지원

13,500 11,850 1,650

○정신질환 치료비 지원 1,340 1,412 △72

○AI·IoT 기반 어르신 건강관리사업 4,901 0 4,901

경정 69,084,000원

경정 7,571,000원

경정 28,260,000원

경정 48,000원

경정 23,106,000원

경정 62,750,000원

경정 13,500,000원

경정 1,340,000원


